Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS URUCUI
Rodovia PI 247, Km 7, S/N, Portal do Cerrado, URUCUI / PI, CEP 64.860-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 10/2025 - COCOACAD/CGAE/DENS/DG-URUCUI/CAURU/IFPI, de 20 de fevereiro de 2025.

RESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULAS DE TERCEIRA CHAMADA
DO VESTIBULAR 2025.1 - IFPI CAMPUS URUÇUÍ

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da

DIRETORIA-GERAL DO CAMPUS URUÇUÍ, no uso de suas atribuições legais, de acordo com

as disposições da legislação em vigor, torna pública o RESULTADO PRELIMINAR DAS

SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULAS    DA TERCEIRA CHAMADA    DOS CANDIDATOS   inscritos no

Vestibular 2025.1, referente ao Edital 32/2024 - PROEN/REI/IFPI, de 04/09/2024.

MATRICULAS CONFIRMADAS E INDEFERIDAS

Curso: AGRONOMIA - INTEGRAL

Inscrição Nome do Candidato
Sistema
de Cota

Situação da Matrícula

330812 ALANA DE SOUSA BRITO ROCHA EP1 CONFIRMADO

325817 DANIEL ARAUJO COSTA EP2 CONFIRMADO

MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO:

Não apresentou documentos para a matrícula e/ou não atendeu a cota.

351494 VICTOR GABRIEL DE FREITAS EP1 INDEFERIDO

326005 MARIA CLARA GUERRA DOS SANTOS EP1 INDEFERIDO

Curso: Administração - Noturno

Inscrição Nome do Candidato
Sistema de

Cota
Situação da
Matrícula

323103 AMANDA FRANCISCA DIAS NUNES VIEIRA AC CONFIRMADO

327957 FRANCISCA KALINE VIEIRA DOS SANTOS AC CONFIRMADO

324190 DAVILA VELOSO DE ARAUJO EP2 CONFIRMADO

322533 FREDSON FERREIRA MARTINS EP2 CONFIRMADO

321384 JOAO EMANUEL RODRIGUES FERREIRA EP2 CONFIRMADO

MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO:

Não apresentou documentos para a matrícula e/ou não atendeu a cota.

323126 JULIA FERREIRA BARROS AC INDEFERIDO

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

325088 JAMILLY DAVILLA SARAIVA SOUSA EP2 INDEFERIDO

    Conforme cronograma, o prazo para os candidatos apresentarem recursos referentes
ao resultado preliminar será do dia 20/02/2025 a 21/02/2025, das 08h00 às 17h, através do email:
cca.cauru@ifpi.edu.br.

MIGUEL ANTÔNIO RODRIGUES

Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por:

Miguel Antonio Rodrigues, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-URUCUI-IFPI - CAMPUS URUCUI, em 20/02/2025 09:48:57.

Este documento foi emiOdo pelo SUAP em 20/02/2025. Para comprovar sua autenOcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

335628
fb0619975e

	Documento assinado eletronicamente por: